

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

Erhvervsstyrelsen

Moon Right ApS

c/o Michael Obel, Bengtstvej 19, 2900 Hellerup.

CVR-nr. 20 67 39 90

Årsrapport for 2017

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 17/5 2018.



Dirigent
Michael Obel

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af filmproduktion og deraf afledede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2017.

Årets resultat udgør kr. 88.096.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, som forventet.

Resultatopgørelse for 2017

Note		2017	2016
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	251.337	271.031
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>-144.000</u>
	Resultat før afskrivninger	251.337	127.031
2	Afskrivninger	<u>-11.429</u>	<u>-11.429</u>
	Resultat før finansiering	239.908	115.602
	Renteindtægter	274	299
	Renteindtægter, koncern	14.424	10.987
	Renteudgifter	-130.007	-129.816
	Renteudgifter, koncern	<u>-11.655</u>	<u>-14.973</u>
	Resultat før skat	112.944	-17.901
3	Beregnete skatter	<u>-24.848</u>	<u>3.762</u>
	Årets resultat	<u><u>88.096</u></u>	<u><u>-14.139</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	14.139	-14.139
	Udbytte	<u>73.957</u>	<u>0</u>
		<u><u>88.096</u></u>	<u><u>-14.139</u></u>

Balance pr. 31/12 2017

Note		31/12 2017	31/12 2016
	AKTIVER	kr.	kr.
	Rettigheder	11.426	22.855
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>11.426</u>	<u>22.855</u>
	Grunde	2.386.200	2.386.200
	Driftsmidler og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.386.200</u>	<u>2.386.200</u>
4	Anlægsaktiver i alt	<u>2.397.626</u>	<u>2.409.055</u>
	Debitorer	0	0
	Mellemregning tilknyttede selskaber	889.299	589.269
	Øvrige tilgodehavender	1.528	19.598
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	3.774
	Tilgodehavender i alt	<u>890.827</u>	<u>612.641</u>
	Aktier, obligationer m.v.	<u>3.532</u>	<u>3.367</u>
	Likvide beholdninger	199	88.787
	Likvide beholdninger i alt	<u>199</u>	<u>88.787</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>894.558</u>	<u>704.795</u>
	Aktiver i alt	<u>3.292.184</u>	<u>3.113.850</u>

Balance pr. 31/12 2017

Note		31/12 2017	31/12 2016
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført til næste år	0	-14.139
	Afsat udbytte	<u>73.957</u>	<u>0</u>
5	Egenkapital i alt	<u>198.957</u>	<u>110.861</u>
3	Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Gæld til ledelse	2.437.743	2.410.210
	Gæld til moderselskabet	605.660	567.779
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	24.824	0
	Anden gæld	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.093.227</u>	<u>3.002.989</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.093.227</u>	<u>3.002.989</u>
	Passiver i alt	<u>3.292.184</u>	<u>3.113.850</u>
6	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Gager og lønninger, faktureret	0	144.000
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>144.000</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Afskrivninger		
Filmrettigheder	11.429	11.429
Driftsmidler og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>11.429</u>	<u>11.429</u>
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	24.848	-3.762
Udskudt skatteaktiv, regulering	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>24.848</u>	<u>-3.762</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>0</u>	<u>0</u>

4	Anlægsaktiver	Driftsmidler		
		<u>Rettigheder</u>	<u>Grund</u>	<u>og inventar</u>
	Anskaffelsessum pr. 1/1 2017	80.000	2.386.200	166.268
	Tilgang	0	0	0
	Afgang	0	0	0
	Anskaffelsessum pr. 31/12 2017	<u>80.000</u>	<u>2.386.200</u>	<u>166.268</u>
	Afskrivninger pr. 1/1 2017	57.145	0	166.268
	Afskrivninger i året	11.429	0	0
	Afskrivninger vedrørende årets afgang	0	0	0
	Afskrivninger pr. 31/12 2017	<u>68.574</u>	<u>0</u>	<u>166.268</u>
	Bogført værdi pr. 31/12 2017	<u>11.426</u>	<u>2.386.200</u>	<u>0</u>

5	Egenkapital	<u>Anparts-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
	Egenkapital pr. 1/1 2017	125.000	-14.139	0	110.861
	Udbetalt udbytte	0	0	0	0
	Årets resultat	0	14.139	73.957	88.096
	Egenkapital pr. 31/12 2017	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>73.957</u>	<u>198.957</u>

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Der er tinglyst ejerpanth i selskabets grund med kr. 2.328.000.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre forpligtelser end dem, der fremgår af årsrapporten.